
（様式第３号）

１.

２.

３. 桂川町　　地内

４. ほ装工事

５.

６. 令和 5 年 6 月 22 日 ～ 令和 5 年 10 月 31 日 （ 132 日間）

７. 契約相手の名称及び住所

名　称 ㈲小田建設 代表取締役 小田かおる

住　所　 桂川町大字土師１９５１番地１１

８. 金 円

９. 契約変更にかかわる事項

（1）１ 回 目

令和 5 年 9 月 15 日

金 円 （増減額 円)

令和 5 年 6 月 22 日 ～ 令和 5 年 10 月 31 日

契約期間延長申請の提出があったため。

（2）２ 回 目

令和 5 年 10 月 16 日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

工事箇所、数量の増加によるため。

（3）３ 回 目

令和　 　年　　 月　 　日

金 円 （増減額 円)

令和　 　年　　 月　 　日 ～ 令和　　 年　 　月　　 日

変 更 理 由

ウ. 変 更 後 工 期

変 更 契 約 日

契 約 金 額

ア.

イ.

エ.

ウ.

ア.

エ.

エ.

イ.

ウ.

イ.

令和5年度　通常土木（道路）

桂川町管内簡易舗装工事

建設事業課

工事(委託)の概要

事 業 の 名 称

工事(委託)の名称

工事(委託)の場所

工事(委託)の種類

1,013,100

変 更 理 由

変 更 契 約 日ア.

変 更 後 工 期

3,498,000

契　約　変　更　表

変更後請負額

変更後請負額

現 工 期

変更後請負額 3,498,000

4,511,100

変 更 契 約 日

変 更 理 由

変 更 後 工 期

0

①アスファルト舗装工　A=240.0㎡　②アスファルト舗装工　A=24.0㎡

③アスファルト舗装工　A=31.0㎡　 ④アスファルト舗装工　A=5.0㎡

⑤アスファルト舗装工　A=89.0㎡　 ⑥アスファルト舗装工　A=9.0㎡

⑦アスファルト舗装工　A=53.0㎡　 ⑧アスファルト舗装工　A=61.0㎡

⑨アスファルト舗装工　A=165.0㎡　⑩アスファルト舗装工　A=223.0㎡

⑪アスファルト舗装工　A=9.0㎡　  ⑫アスファルト舗装工　A=120.0㎡


